DATA DISTINTA

BENEFICIARIO

SOMMA

CAUSALE

17/02/2016 DOTT.
05/05/2016 DOTT.
20/05/2016 DOTT.
10/06/2016 DOTT.
12/09/2016 DOTT.
29/09/2016 DOTT.
23/11/2016 DOTT.
25/11/2016 DOTT.

15/12/2016 DOTT.

20/12/2016 DOTT.

SALVATORE GIUFFRIDA
SALVATORE GIUFFRIDA
SALVATORE GIUFFRIDA
SALVATORE GIUFFRIDA
SALVATORE GIUFFRIDA
SALVATORE GIUFFRIDA
SALVATORE GIUFFRIDA
SALVATORE GIUFFRIDA

SALVATORE GIUFFRIDA

SALVATORE GIUFFRIDA

€ 25,00
€ 76,50
€ 126,60
€ 126,60
€ 126,60
€ 126,60
€ 231,76
€ 62,45

€ 140,66

€ 203,36

RIMBORSO SPESE PASTO DEL DEL 09/02/2016
RIMBORSO SPESE DEL 03/05/2016 CALATANISSETTA CON
MEZZO PROPRIO

RIMBORSO SPESE DEL 19/05/2016 PALERMO CON MEZZO
PROPRIO

RIMBORO SPESE DEL 09/06/2016 PALERMO CON MEZZO
PROPRIO

RIMBORSO SPESE DEL 07/09/2016 PALERMO CON MEZZO
PRORPIO

RIMBORSO SPESE PALERMO DEL 27/09/2016

RIMBORSO SPESE DEL 18/11/2016 VIAGGIO A ROMA
RIMBORSO SPESE DEL 24/11/2016 MESSINA CON MEZZO
PROPRIO + PEDAGGI

RIMBORSO SPESE DEL 14/12/2016 PALERMO CON MEZZO
PROPRIO + PASTO

RIMBORSO SPESE DEL 15/12/2016 MESSINA CON MEZZO
PROPRIO >> RIMBORSO SPESE DEL 16/12/2016 PALERMO
CON MEZZO PROPRIO + PASTO




