A DISTINTA BENEFICIAI	RIO S	OMMA	CAUSALE
17/02/2016 DOTT. SALVATORE GIUFFR	GIUFFRIDA €	25,00	RIMBORSO SPESE PASTO DEL DEL 09/02/2016
			RIMBORSO SPESE DEL 03/05/2016 CALATANISSETTA CON
05/05/2016 DOTT. SALVATORE GIUFFR	GIUFFRIDA €	76,50	MEZZO PROPRIO
			RIMBORSO SPESE DEL 19/05/2016 PALERMO CON MEZZO
20/05/2016 DOTT. SALVATORE GIUFFRIDA	GIUFFRIDA €	126,60	PROPRIO
			RIMBORO SPESE DEL 09/06/2016 PALERMO CON MEZZO
10/06/2016 DOTT. SALVATORE GIUFFRIDA	GIUFFRIDA €	126,60	PROPRIO
			RIMBORSO SPESE DEL 07/09/2016 PALERMO CON MEZZO
12/09/2016 DOTT. SALVATORE (GIUFFRIDA €	126,60	PRORPIO
29/09/2016 DOTT. SALVATORE (GIUFFRIDA €	126,60	RIMBORSO SPESE PALERMO DEL 27/09/2016
23/11/2016 DOTT. SALVATORE GIUFFRII	GIUFFRIDA €	231,76	RIMBORSO SPESE DEL 18/11/2016 VIAGGIO A ROMA
			RIMBORSO SPESE DEL 24/11/2016 MESSINA CON MEZZO
25/11/2016 DOTT. SALVATORE GIUFFRIDA	GIUFFRIDA €	62,45	PROPRIO + PEDAGGI
			RIMBORSO SPESE DEL 14/12/2016 PALERMO CON MEZZO
15/12/2016 DOTT. SALVATORE (GIUFFRIDA €	140,66	PROPRIO + PASTO
			RIMBORSO SPESE DEL 15/12/2016 MESSINA CON MEZZO
			PROPRIO >> RIMBORSO SPESE DEL 16/12/2016 PALERMO
20/12/2016 DOTT. SALVATORE (GIUFFRIDA €	203,36	CON MEZZO PROPRIO + PASTO